
Zarządzenie Nr 43/2017 

Starosty Mławskiego 

z dnia 27.09.2017r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 59/2015 Starosty Mławskiego z dnia 21 

grudnia 2015r. w sprawie powołania stałych komisji do likwidacji anulowanych 

druków ścisłego zarachowania oraz wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych  

w Wydziale Komunikacji w Starostwie Powiatowym w Mławie 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016r., poz. 814 ze zm.) oraz  § 56 ust. 1 pkt. 2 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Mławie, stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 162/2015 Zarządu Powiatu Mławskiego z dnia 23.07.2015r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Mławie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

W  Zarządzeniu Nr 59/2015 Starosty Mławskiego z dnia 21 grudnia 2015r. w sprawie 

powołania stałych komisji do likwidacji anulowanych druków ścisłego zarachowania  

oraz wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych w Wydziale Komunikacji  

w Starostwie Powiatowym w Mławie, wprowadza się następującą zmianę:  

-  § 2 ust. 1 pkt. 1: „Ewa Pietkiewicz – Przewodniczący Komisji” otrzymuje  

                brzmienie: „Bogumił Lubański – Przewodniczący Komisji”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

                                                                                STAROSTA MŁAWSKI  

                                                                             Włodzimierz A. Wojnarowski 


